Matchday 1
Group

Grupo B
Grupo A
Grupo B
Grupo A
Grupo B

Grupo A

Matchday 2
Group

Grupo A
Grupo B
Grupo A
Grupo B
Grupo A

Grupo B

Matchday 3
Group

Grupo B
Grupo B
Grupo A
Grupo A
Grupo B

Grupo A

TEAMS LEON 2025

Calendar: BRONCE / LIGA TEAMS LEON BRONCE

Date/venue

3/15/25,11:00 AM
Tenis5 Padel...

3/15/25,11:30 AM
TENIS 5 PADEL

3/15/25, 5:00 PM
PADELPRIX LEON

3/16/25,12:30 PM
Padel Park Ledn

3/16/25, 6:00 PM
Central Pade...

3/23/25, 530 PM
Central padel

Date/venue

3/22/25, 5:00 PM
PADELPRIX LEON

3/22/25, 5:00 PM
PADELPRIX OA...

3/23/25,11:00 AM
Central padel

3/23/25,12:00 PM
Tenis5 Padel...

3/23/25, 6:30 PM
TENIS 5

3/23/25, 6:30 PM
Central Padel

Date/venue

3/29/25,11:00 AM
Tenis5 Padel...

3/29/25,12:00 PM
TENIS 5 PADEL

3/30/25, 6:30 PM
TENIS 5

4/6/25,12:30 PM
Padel Park Ledn

4/26/25,11:30 AM
PADELPRIX OA...

4/26/25, 5:00 PM
Central padel

Home

987PADEL TPL BRONCE A
987PADEL TPL BRONCE B
GoldenFighters

La vida cafidon Padel Team
FILANDONES

NUREINVICTUS B

Home

GoldenTime
GOLDEN&BEERS

NUREINVICTUS B

Lliones sport morado O filial del
Lliones Silver

Lliones sport black O

4x4 NativEnergy S.L

Home

987PADEL TPL BRONCE A
FILANDONES

Lliones sport black O
La vida cafén Padel Team
GOLDEN&BEERS

NUREINVICTUS B

1/4

Result

17:21

20:30

224

624

248

18:23

Result

12:17

31:27

824

245

1819

27:22

Result

249

19:20

25T

924

824

21:21

Away team

Lliones sport morado O filial del
Lliones Silver

GoldenTime

4x4 NativEnergy S.L

Lliones sport black O

GOLDEN&BEERS

RESTAURANTE EL ARCO
RENAULT SAHAGUN

Away team

RESTAURANTE EL ARCO
RENAULT SAHAGUN

987PADEL TPL BRONCE A

La vida cafién Padel Team

GoldenFighters

987PADEL TPL BRONCE B

FILANDONES

Away team
GoldenFighters

Lliones sport morado O filial del
Lliones Silver

GoldenTime

RESTAURANTE EL ARCO
RENAULT SAHAGUN

4x4 NativEnergy S.L

987PADEL TPL BRONCE B



Matchday 4
Group

Grupo B
Grupo A
Grupo A
Grupo B
Grupo A

Grupo B

Matchday 5
Group

Grupo B
Grupo A
Grupo B
Grupo A
Grupo A

Grupo B

Matchday 6
Group

Grupo B
Grupo A
Grupo B
Grupo A
Grupo B

Grupo A

Matchday 7
Group

Grupo B

Grupo B

Date/venue

4/6/25,11:00 AM
Tenis5 Padel...

4/6/25, 530 PM
Central Pade...

4/6/25, 6:00 PM
PADELPRIX LEON

4/6/25, 6:00 PM
PADELPRIX LEON

4/6/25, 630 PM
TENIS 5

4/6/25, 6:30 PM
Central Padel

Date/venue

4/26/25,11:00 AM
Tenis5 Padel...

4/26/25,11:30 AM
TENIS 5 PADEL

4/26/25, 5:00 PM
PADELPRIX OA...

4/26/25, 5:00 PM
PADELPRIX LEON

4/27/25, 5:30 PM
Central Pade...

4/27/25, 6:30 PM
Central Padel

Date/venue

5/10/25, 5:00 PM
PADELPRIX OA...

5/10/25, 5:00 PM
PADELPRIX LEON

5/11/25,12:00 PM
Tenis5 Padel...

5/11/25, 5:30 PM
Central Pade...

5/11/25, 6:30 PM
Central Padel

5/11/25, 6:30 PM
TENIS 5

Date/venue

5/17/25,11:00 AM
Tenis5 Padel...

5N17/25,11:00 AM
PADELPRIX LEON

Home

Lliones sport morado O filial del
Lliones Silver

RESTAURANTE EL ARCO
RENAULT SAHAGUN

GoldenTime
GoldenFighters
Lliones sport black O

4x4 NativEnergy S.L

Home

987PADEL TPL BRONCE A
987PADEL TPL BRONCE B
GOLDEN&BEERS

GoldenTime

RESTAURANTE EL ARCO
RENAULT SAHAGUN

4x4 NativEnergy S.L

Home

GOLDEN&BEERS

GoldenTime

Lliones sport morado O filial del
Lliones Silver

RESTAURANTE EL ARCO
RENAULT SAHAGUN

4x4 NativEnergy S.L

Lliones sport black O

Home

987PADEL TPL BRONCE A

GoldenFighters

2/4

Result

16:16

1817

1918

10:24

2016

22:23

Result

20:21

12:4

243

1417

20:30

2719

Result

924

24:0

243

1913

241

251

Result

17:20

424

Away team

GOLDEN&BEERS

987PADEL TPL BRONCE B

La vida cafidén Padel Team

FILANDONES

NUREINVICTUS B

987PADEL TPL BRONCE A

Away team

FILANDONES

La vida cailén Padel Team

GoldenFighters

NUREINVICTUS B

Lliones sport black O

Lliones sport morado 0O filial del
Lliones Silver

Away team

FILANDONES

987PADEL TPL BRONCE B

987PADEL TPL BRONCE A

NUREINVICTUS B

GoldenFighters

La vida cafdn Padel Team

Away team
GOLDEN&BEERS

Lliones sport morado O filial del
Lliones Silver



Matchday 7
Group

Grupo A
Grupo A
Grupo B

Grupo A

Matchday 8
Group

Grupo B
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo B

Grupo B

Matchday 9
Group

Grupo B
Grupo A
Grupo B
Grupo A
Grupo A

Grupo B

Matchday 10
Group

Grupo B
Grupo A
Grupo B

Grupo B

Date/venue

5/17/25,11:30 AM
TENIS 5

5/18/25, 5:35 PM
Central Pade...

5/18/25, 6:00 PM
Central Pade...

5/31/25,12:30 PM
Padel Park Ledn

Date/venue

5/25/25,12:00 PM
Tenis5 Padel...

5/25/25, 5:30 PM
TENIS 5 PADEL

5/25/25, 5:30 PM
Central Pade...

5/25/25, 6:30 PM
PADELPRIX LEON

6/7/25,11:30 AM
Central Padel

PADELPRIX LEON

Date/venue

5/31/25, 11:00 AM
Tenis5 Padel...

5/31/25, 11:30 AM
Tenis5 Padel...

5/31/25, 5:00 PM
PADELPRIX OA...

6/1/25,11:00 AM
Central padel

6/1/25,12:30 PM
Padel Park Ledn

6/1/25, 6:00 PM
Central Pade...

Date/venue

6/7/25, 5:00 PM
PADELPRIX LEON

6/8/25,11:00 AM
Central padel

6/8/25,12:00 PM
Tenis5 Padel...

6/8/25, 6:00 PM
Central Pade...

Home
987PADEL TPL BRONCE B

RESTAURANTE EL ARCO
RENAULT SAHAGUN

FILANDONES

La vida caflén Padel Team

Home

Lliones sport morado O filial del
Lliones Silver

987PADEL TPL BRONCE B

RESTAURANTE EL ARCO
RENAULT SAHAGUN

GoldenTime
4x4 NativEnergy S.L

GoldenFighters

Home

987PADEL TPL BRONCE A
987PADEL TPL BRONCE B
GOLDEN&BEERS
NUREINVICTUS B
La vida cafidon Padel Team

FILANDONES

Home

GoldenFighters

NUREINVICTUS B

Lliones sport morado O filial del
Lliones Silver

FILANDONES

3/4

Result

2415

3014

1813

16:25

Result

15:28

289

2514

21:31

2515

Result

16:18

824

25:20

243

17:22

24:0

Result

0:24

1919

18:26

2515

Away team

Lliones sport black O

GoldenTime

4x4 NativEnergy S.L

NUREINVICTUS B

Away team

FILANDONES

NUREINVICTUS B

La vida cafién Padel Team

Lliones sport black O

GOLDEN&BEERS

987PADEL TPL BRONCE A

Away team
4x4 NativEnergy S.L

RESTAURANTE EL ARCO
RENAULT SAHAGUN

Lliones sport morado 0O filial del
Lliones Silver

Lliones sport black O

GoldenTime

GoldenFighters

Away team

GOLDEN&BEERS

GoldenTime

4x4 NativEnergy S.L

987PADEL TPL BRONCE A



P xporty

Matchday 10
Group Date/venue Home Result Away team
6/8/25, 6:30 PM . . RESTAURANTE EL ARCO
Grupo A TENIS 5 Lliones sport black O 1618 RENAULT SAHAGUN
Grupo A 6/8/25, 6:30 PM La vida caflén Padel Team 2818 987PADEL TPL BRONCE B
Padel Park Ledn

4/4
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